
 

 
 

NOFF Nyhetsbrev nr 1, januari 2011 
Aktuell information från NOFF-styrelsen 
 
Ordförande har ordet 
 
Årsmötet 2011, fredag-lördag den 11–12 mars 
Fredagen 11 mars blir en seminariedag i ABF-huset, Sandlersalen, Sveav 41 i Stockholm, i samarbete 
med KF Media och Bonnierförlagen. Programmet är nästan klart, liksom beräkning av kostnaderna för 
seminariedagen, som delas lika mellan de tre samarbetsparterna. 
Seminariedagens föredrag kommer vi att samla i en tryckt antologi. Inbjudan går ut i månadsskiftet 
januari-februari, och en annons kommer i SvB nr 3 den 18 februari. Inbjudan går till NOFFs 
medlemmar och till Förläggareföreningens, Författarförbundets och Bokhandlarnas medlemmar via 
deras organisationer. 
Till fredagskvällens buffémiddag i Festlokalen i ABF-huset inbjuds seminariedagens deltagare. 
NOFF-medlemmarna bjuds på hela dagen, övriga betalar 350 kr för seminariedagen och 300 kr för 
middagen. Anmälan, som är bindande, görs till NOFF-sekreteraren. Övriga betalar till NOFFs bg 
enligt anvisningar i inbjudan. 
 
Lördag 12 mars förmiddag i Katasalen, ABF-huset: Sedvanliga årsmötesförhandlingar. 
Valberedningens brev till medlemmarna med uppmaning att föreslå styrelseledamöter har gått ut. 
 
I styrelsen har vi uppvaktats av ett par företag som utvecklar nya dataprogrammöjligheter med något 
futuristiska "Spotify/Bookify"-lösningar för marknadsföring av böcker. Vi följer utvecklingen med 
intresse men avvaktar tills vidare. 
 
Välkomna! 
Susanne Hamilton 
 
 
Seminarier 
Våren 2011: 
*Digitalisering, föreläsare Hannes Eder, 22 februari e.m. 
*Förlagsekonomi med bokkalkylering och lagervärdering, föreläsare Hans-Olov Öberg, 19 april 
e.m. 
Planering för hösten 2011: 
*Förlagsjuridik, föreläsare jurist Sara Pers-Krause 
*Marknadsföring, egen E-handel eller Pocket direkt? 
 
Planering för våren 2012: 
*Översättning, agenter och utlandsutgivning 
*Insäljning, föreläsare Ulf Lidgren. Se uppgifter om kompendiet i följebrevet till Nyhetsbrev1/11. 



WordPress och Facebook 
Från NOFF-förlaget Baltic Books och Pär Lindström kommer följande artikel: 
 
"Sociala medier blir en allt viktigare marknadsföringskanal" 
Detta var Mattias Boström tema på NOFF:s seminarium i maj förra året. Han framhöll bl.a. värdet av 
att jobba med Facebook och med hemsidor och bloggar som enkelt kunde göras med WordPress. 
 
Beträffande Facebook har det just kommit ut en översikt nybörjare, i form av ett första nummer av 
tidskriften "Facebook för alla". (Det är inte alls säkert att det blir fler nummer efter vad chefredaktören 
upplyser.) Detta första nummer är emellertid upplagt lite som en lärobok med informativa artiklar om 
knep och fallgropar för den som ger sig in på Facebook. Finns i mer välsorterade Pressbyråkiosker och 
kostar 69 kr. 
 
WordPress är ursprungligen ett verktyg att bygga bloggar med, men är i senare versioner också 
lämpad för att bygga hemsidor med, och lättare att hantera än många program gjorda för hemsidor. 
Det finns i en gratisversion, där man får en webbadress av typen ”mittforlag.wordpress.com”. Vill 
man ha en webbadress av typen ” www.mittforlag.se” måste man köpa en domän med detta namn 
samt plats på ett webbhotell, men det går att komma undan med några hundralappar per år för detta. 
 
Jag gav mig ut på nätet att leta efter handböcker och fann en bra sådan – gratis! Stiftelsen för 
Internetinfrastruktur (www.iis.se) har tagit fram en mycket praktisk nybörjarguide ”Skapa en 
webbplats med Wordpress”, som nu är uppdaterad till WordPress 3.0. Den finns i digital form på 
stiftelsens hemsida, men också tryckt (70 sidor) och kan beställas gratis med ett mejl till 
<publikationer@iis.se> 
 
(Stiftelsen för Internetinfrastruktur (www.iis.se) är en oberoende allmännyttig organisation som 
ansvarar för den svenska toppdomänen ”.se” och för utveckling av Internet i Sverige.) 
 
Bästa hälsningar  
Baltic Books/Pär Lindström (par.lindstrom-at-balticbooks.se) 
 
 
Medlemsaktiviteter 
Planering av informella träffar i vår 
Aguéli Café-träffarna i Stockholm fortsätter som hittills, i vår med tre torsdagskvällar kl 18.30! 
Injudan till vår första träff har redan mailats ut; det blir torsdag 17 februari med tryckerirevisor Lars-
Ove Larsson. Sedan kommer kulturskribent Annina Rabe den 7 april och Hedengrens bokhandel 
avslutar den 19 maj. 
 
 
Bok & Bibliotek i Göteborg 2011 
NOFF-monter på Bok- & Bibliotek 
Efter årsmötet återkommer vi med mer information om vår NOFF-monter i Göteborg i september! 
 
 
Svenska bokmässor och bokbord våren 2011 
Littfest, Umeås internationella litteraturfestival, 17-19 mars 
För femte året i rad i Umeå Folkets Hus. Anmälan mailas till erik@littfest.se eller patrik@littfest.se 
telefon 0727-45 46 55, www.littfest.se 
 
Bokmässa på Historiska museet, Stockholm, 19–20 mars 
Karina Hedman, programansvarig. Intresseanmälan skickas till: 
Recito Förlag, David Bismark, david.bismark@recito.se Direkt: 0730-33 27 03. 



Textival, Lagerhuset, Heurlins Plats 2, nära Järntorget i Göteborg, 26 mars 
För femte året i rad, men nu i ny lokal. Utställarkostnad 1.000 kr. Kontakta Magnus Bernvik på 
magnus@textival.se, www.textival.se 
 
Textmässan, Nürnberghuset, Stockholm, 6–7 maj 
Carl-Michael Edenborg, Vertigo, planerar den 10:e Textmässan på Söder för de oberoende litterära 
aktörerna. En plats med två stolar kostar 1.500 kr. Maila till: info@vertigo.se Tel: 08-551 198 82. 
 
Om du känner till andra bokbord eller mässor som vi kan lägga till denna lista, hör av dig till NOFF! 
 
 
Övrigt 
Medlemsavgiften 2011 
Fakturorna på medlemsavgiften för 2011 är skickade och kommer till er med vanlig post. Avgiften 
är densamma som den varit sedan starten för 15 år sedan – 1.200 kronor. Ni har 30 dagar på er att 
betala. 
 
Adressändring 
Vid byte av fakturaadress vore jag tacksam att få ett mejl om detta. Underlättar vid fakturering. Vid 
fakturafrågor och meddelande om adressändring mejla till kassören gun-britt@heidruns.se  
 
Nya rutiner för bildbeställningar på KB:s repro 

Tips till medlemmar som skall använda bilder från KB:s repro som illustrationer: kolla rättigheterna i 
förväg och avsätt extra tid för leveransen. Från och med november 2010, när en ny prislista infördes 
för reprotjänster, har KB genom sin juridiska avdelning börjat kräva in signerade intyg från 
rättighetsinnehavare för att över huvud taget börja behandla bildbeställningen ifråga. Tidigare har det 
räckt med att skicka en av förlaget signerad försäkran om att man tar hela ansvaret för att reglera 
publiceringsrätten för de bilder KB digitaliserar. 
 
NOFF-hemsidan fortsätter som hittills 
– kolla den: där finns aktuell information, ett kalendarium, de senaste årens nyhetsbrev och möjlighet 
att uppdatera den egna förlagsrutan! Gör det! 
Dessutom kan medlemmar nu ladda ner det första NOFF-kompendiet: Ulf Lidgrens Insäljning. 
Information om inloggningskod finns i följebrevet. 
 
NOFF på Facebook är i full gång! 
Gå in med hjälp av länk i följebrevet till detta Nyhetsbrev eller via din egen FB, gilla och bli vän! 
 
Ett nytt medlemsförlag hälsas varmt välkommet i NOFF:  
Novellix, Lena Hammargren, Stockholm, www.novellix.se 
NOFF har därmed idag 187 medlemsförlag. 
 
 
http://www.noff.se 
Följ nyheter och uppdateringar på kalendariet på http://www.noff.se 
 
Redaktör Elisabet Fredrikson, noff-sekreterare 
info@noff.se 


